
Uchwała Nr XIV/7/07
Uchwała w sprawie: ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na wykonywanie zadania Powiatu Otwockiego z
zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Środowiskowego Ogniska Wychowawczego w
Otwocku

UCHWAŁA Nr XIV/7/07
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

z dnia 30 stycznia 2007 roku

w sprawie: ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na wykonywanie zadania Powiatu Otwockiego z
zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Środowiskowego Ogniska

Wychowawczego w Otwocku.

Na podstawie art. 25 i art. 28 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593
z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się Otwarty Konkurs Ofert  na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej polegającego na
prowadzeniu  Środowiskowego  Ogniska  Wychowawczego  w Otwocku,  będącego  powiatowym ośrodkiem
wsparcia dziennego dla dzieci pochodzących ze środowisk zagroŜonych wykluczeniem społecznym.

§ 2

Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Termin składania ofert został określony w ogłoszeniu i nie jest krótszy niŜ 30 dni.

§ 4

Ogłoszenie o Otwartym Konkursie Ofert zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Starostwa  Powiatowego  w  Otwocku,  w  prasie  lokalnej  i  na  tablicach  ogłoszeniowych  w  Starostwie
Powiatowym w Otwocku i w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

§ 5

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1

UZASADNIENIE

do uchwały Zarządu Powiatu Otwockiego w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert  na wykonanie
zadania Powiatu Otwockiego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Środowiskowego
Ogniska Wychowawczego w Otwocku.

Organ  administracji  samorządowej  planujący zlecenie  realizacji  zadania  z  zakresu pomocy społecznej
podmiotom uprawnionym ogłasza Otwarty Konkurs Ofert na podstawie art. 25 i art. 28 ustawy z dnia 12
marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.).


